
ZARZĄDZENIE Nr 108/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Zarządzania Kryzysowego Miasta
Ciechocinka 2016-2018

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 827 z późn.  zm.)

oraz art. 19 ust. 1 i 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu

kryzysowym (Dz. U.  z 2013 r., poz. 1166 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.  Wprowadza  się  do  stosowania  Plan  Zarządzania  Kryzysowego  Miasta

Ciechocinka 2016-2018, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.  Jednostki  organizacyjne  gminy,  instytucje,  podmioty  gospodarcze,  organizacje

społeczne,  itp.  oraz  osoby  funkcyjne,  zaangażowane  do  planowania  zarządzania

kryzysowego, zobowiązuje się do:

1) sprawdzenia   przyjętych   w   planie   założeń   i   procedur  operacyjnych  w

ramach  ćwiczeń 
i treningów;

2) okresowej aktualizacji dokumentów składowych planu;
3) realizacji  przyjętych  w  planie  zadań  i  procedur  postępowania,  stosownie  do

obowiązujących przepisów i posiadanych kompetencji. 

§3.  Zarządzającym  Planem Zarządzania  Kryzysowego  Miasta  Ciechocinka  2016-

2018 dla potrzeb dokonywania bieżących uzgodnień  i ustaleń, a także zapewnienia

ciągłej  jego  aktualności,  ustanawia  się pełnomocnika  ds.  ochrony  informacji

niejawnych i Obrony Cywilnej.

§4.   Traci moc zarządzenie  Nr  53/2011 Burmistrza Miasta Ciechocinka z dnia 12

maja  2011  roku  w  sprawie  wprowadzenia  do  stosowania  Planu  Zarządzania

Kryzysowego miasta Ciechocinka.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


